
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко 

дистрикта БиХ“ број 2/10 – пречишћени текст), члана 6 Закона о јавној имовини у Брчко 

дистрикту Босне и Херцеговине („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви 26/21 и 

36/22), чланова 13 и 15 Закона о власништву и другим стварним правима Брчко дистрикта 

Босне и Херцеговине – пречишћени текст („Службени гласник Брчко дистрикта Босне и 

Херцеговине“ број 8/24), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ 

(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 54/18 – пречишћени текст и бројеви 17/20 и 

24/20) и Предлога одлуке Владе Брчко дистрикта БиХ о промјени намјене добра у општој 

употреби, број предмета: 30-000046/23, број акта: 01.11-0323СР-031/24 од 4. јула 2024. 

године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 62. редовној сједници одржаној 31. јула 2024. 

године, доноси  

 

О Д Л У К У 

о промјени намјене добра у општој употреби 

 

Члан 1 

(1) Утврђује се да некретнина означена као к. ч. број 1977/4, уписана у земљишно-књижни 

уложак број 2, регистра земљишта за к. о. Крепшић, као „ПОЛОЈ-ПОЛОЈСКИ ПУТ – 

Локални пут“, површине 136 м², са статусом добра у општој употреби – путеви, не служи 

општој употреби. 

(2) Врши се промјена статуса некретнине те се у складу с њеном намјеном, одређеном                            

просторно-планском документацијом, истом може располагати на начин прописан 

законом. 

 

Члан 2 

У земљишним књигама Основног суда Брчко дистрикта Босне и Херцеговине извршиће се 

брисање ознаке статуса „Добро у општој употреби – путеви“, те ће се на некретнини у 

одговарајућем земљишно-књижном улошку уписати власништво у корист Брчко дистрикта 

Босне и Херцеговине са удјелом 1/1. 

 

Члан 3 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику Брчко 

дистрикта Босне и Херцеговине. 

 

 

Број: 01-02-491/24 

Брчко, 31. јула 2024. године 

                ПРЕДСЈЕДНИК  

                                                                                        СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

                                                                                                         Мр сц. Синиша Милић 


